

MILLEGARNE VÄGARS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Styrelsen för Millegarne vägars samfällighetsförening får härmed avge följande **verksamhetsberättelse** för perioden 2020-05-01 till 2021-04-30.

Styrelsen mm har haft följande sammansättning:

Ordförande	Per Arne Bjurling	V. Ordförande/Kassör	Yvonne Lundin
Sekreterare	Gunilla Brorsson	Ledamot	Anders Engström
Ledamot	Peter Löfvenberg		

Styrelsesuppleanter: Ylva Svenlert, Anders Fogelström, Sven-Erik Andersson

Revisorer Stig Olsson/Johan Fagerström, Agneta Lind
Revisorsuppleanter Gull-Britt Edvinsson, Johan Fagerström

Valberedning Hans Birger Gustafsson, Ann-Sofie Wilhelmsson

Ansvar för hemsidan har Lars Idrén. Lars är adjungerad i styrelsen.

Styrelsen har varit fortsatt sammansatt enligt konstituerande möte 2019 pga inställd årsstämma. Fyra protokollförda telegruppmöten med ordinarie ledamöter och en suppleant pga coronasmittan samt ett fysiskt möte följande gällande restriktioner utomhus med komplett styrelse och adjungerad medlem. Vid behov har ett flertal kontakter via telefon och e-post utförts. Råd och rekommendationer har följts enligt FHM samt från Blekinge Enskilda Vägars ordförande.

Avtal med Johnny Svensson har fortsatt.

Tre omgångar med snöröjning har gjorts.

Isvägar har manuellt grusats med väggrus.

Hålor i vägbanan har fyllts upp.

Grusvägarna har sladdats av Jonny och vägsalt har spridits av Rolands Grus.

Vägarna är i gott skick.

Planerade städdagar under vår och höst har ställts in pga pandemin. Enskilda insatser har emellertid under verksamhetsåret utförts med gräsklippning och röjning av vägren och skrymmande grenar.

Kontakt har tagits med Bo Millevik angående döda och skadade träd i det södra området s. amt allmän trädvård. Träd i riskzon har tagits ner av Bo. Kvarstår en del träd ur allmän skötsel. I sammanhanget påpekades att döda träd som står på enskilda fastigheter är under respektives ansvar.

Samtliga arbeten utförda efter den 1 maj 2021 redovisas i kommande verksamhetsberättelse samt i verksamhetsplanen för 2021 – 2022.

Årsstämman för verksamhetsåret 2019 - 20 samt 2020 – 21 har skjutits upp.

Millegarne 2021-06-13

Per Arne Bjurling

Yvonne Lundin

Gunilla Brorsson

Anders Engström

Peter Löfvenberg